
                                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08 июля 2020                                                                 № 303 

Глушково 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Глушковского района Курской области от 18.08.2017 г. № 256 «Об 

утверждении Положения о порядке получения муниципальными 

служащими Администрации Глушковского района  Курской области, 

замещающими должности муниципальной службы в Администрации 

Глушковского района Курской области, разрешения представителя 

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении 

отдельными некоммерческими организациями». 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Курской области от 02.06.2020 № 37-ЗКО «О порядке получения 

муниципальными служащими Курской области разрешения представителя 

нанимателя на участие на безвозмездной  основе в управлении 

некоммерческой организацией», Администрация Глушковского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Глушковского района Курской области от 18.08.2017 г. № 256 «Об 

утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими 

Администрации Глушковского района  Курской области, замещающими 

должности муниципальной службы в Администрации Глушковского района 

Курской области, разрешения представителя нанимателя на участие на 

безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими 

организациями». 

Глава  Глушковского 

района 
 

Курской области 



 

 

 

 

                                                                   П.М. Золотарев 

 


